
LIGNE S91L160

2023- 2024

BOUTIGNY S/ESSONNE -  GUIGNEVILLE COLLÈGE LÉONARD DE VINCI

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV− LMMJV−

Boutigny-Sur-Essonne PRESSOIR 07:03 08:03

Boutigny-Sur-Essonne AUDIGERS 1 07:05 08:05

Boutigny-Sur-Essonne AUDIGERS 2 07:06 08:06

Boutigny-Sur-Essonne JARCY 07:10 08:10

Boutigny-Sur-Essonne MARCHAIS FERME 07:17 08:17

Boutigny-Sur-Essonne MARCHAIS-BRISEMURE 07:19 08:19

Boutigny-Sur-Essonne MARCHAIS-GREFFIERES 07:20 08:20

Videlles LES BAUDOINS 07:30 08:30

Videlles EGLISE 07:32 08:32

Videlles LES BABINS 07:34 08:34

Videlles LES ROCHES 07:35 08:35

Videlles RETOLU 07:38 08:38

Guigneville-Sur-Essonne COLLEGE LEONARD DE VINCI 07:47 08:47

Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE S91L160

2022 - 2023

GUIGNEVILLE COLLÈGE LÉONARD DE VINCI - BOUTIGNY S/ESSONNE

Communes desservies Points d'arrêts − −M− − − − −M− − − LM−JV− LM−JV−

Guigneville-Sur-Essonne COLLEGE DE VINCI 11:20 12:15 15:55 16:50

Videlles RETOLU 11:23 12:18 16:03 16:53

Videlles LES ROCHES 11:25 12:20 16:05 16:55

Videlles LES BABINS 11:26 12:21 16:06 16:56

Videlles EGLISE 11:27 12:22 16:07 16:57

Videlles LES BAUDOINS 11:28 12:23 16:08 16:58

Boutigny-Sur-Essonne MARCHAIS-GREFFIERES 11:34 12:29 16:14 17:04

Boutigny-Sur-Essonne MARCHAIS-BRISEMURE 11:35 12:30 16:15 17:05

Boutigny-Sur-Essonne MARCHAIS FERME 11:36 12:31 16:16 17:06

Boutigny-Sur-Essonne JARCY 11:39 12:34 16:19 17:09

Boutigny-Sur-Essonne AUDIGERS 2 11:40 12:35 16:21 17:11

Boutigny-Sur-Essonne AUDIGERS 1 11:41 12:36 16:22 17:12

Boutigny-Sur-Essonne PRESSOIR 11:43 12:38 16:24 17:14

Les horaires sont donnés à titre indicatif


